
UCHWAŁA NR XX1X1216120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych
dróg i odcinków dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, poz 471, poz. 1087) uchwala się, co
następuje:

51. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI V/1 86/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca
2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych dróg i odcinków dróg
powiatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3353) otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

„•

Id: DAAO47F8-8BAD-475C-B5F9-CF24A761 D7DA. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały NrXXIX/216/20

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Wykaz nieruchomości

3507Z Kazimierz Pomorski - Strzeżenice

1 9/2-Łekno

229/2-Strzeżenice

229/3-Strzeżenice

3620Z Świemino - Parsowo - droga nr 6

76-Świemino

201 -Parsowo

3575Z Świelino - granica powiatu (Warnino)

48-Świelino

assoz ul. Reymonta i ul. Wiejska wrn. Bobolice

______________ 28-m,Bobolice obręb 4

85-m,Bobolice obręb 4

55-m Sobolice obręb 4

55-m,Bobolice obręb 4- most 53m2

361/2-m,Bobolice obręb 3

3563Z Dęborogi -Wyszehórz

7/1 -Dęborogi

1 54-Wyszebórz

1 56-Wyszebórz

3533Z Raduszka-Kretornino
235/1 -Kretomino

156/1 5-Kretomino

1 55/5-Kretomino

1 54/9-Kretomino

1 54/7-Kretomino

1 53/12-Kretomino

153/16-Kretomino

153/14-Kretomino

153/1 8-Kretomino

3504Z ul. B. Chrobrego i W. 6-ego Marca wrn. Mielno

37/2-Mielno

212/14 Mielno

212/1 5-Mielno

748-Mielno

101 /3-Mielno

103/1 1 -Mielno

166/2-Mielno

1 66/4-Mielno

175/2-Mielno

1 96/3-Mielno

O

O

Id: DAAO47F8-BBAD-475C-B5F9-CF24A761 D7DA. uchwalony Strona 1



240/23-Mielno

243/4-Mielno

206/1-Mielno

2 07/1 2-Mielno

246/6-Mielno

249/8-Mielno

250/17-Mielno

473/2-Mielno

251/9-Mielno

212/13-Mielno

251 /9-Mielno

251/37-Mielno

251/39-Mielno

253/3-Mielno

235/18-Mielno

754/1-Mielno

241/6-Mielno

242/27-Mielno

3/60-Miel no

242/29-Mielno

235/25-Mielno

182/6-Mielno

180/4-Mielno

212/17-Mielno

170/14-Mielno

170/12-Mielno

170/8-Mielno

207/8-Mielno

1 81/3-Mielno

3583Z J ul. Dworcowa

1 30-m. Polanów obręb 4

3584Z ul. Kolejowa

100-m.Polanów obręb 4

3585Z ul. Magazynowa

1 80/2-m. Polanów obręb 2

3586Z ul. Mokra

21-m.Polanów obręb 4

3587Z ul. Partyzancka

29/1 -m.Polanów obręb 2

3588Z ul. Stawna

1-m. Polanów obręb 6

3589Z ul. Strumykowa

165/1-m. Polanów obręb 4

165/2-m. Polanów obręb 4

187/2-m. Polanów obręb 2

3590Z ul. Wiejska

122-m. Polanów obręb 2

Id: DAAO47F8-8BAD-475C-B5F9-CF24A761 D7DA. uchwalony Strona 2



3512Z Bielkowo-Iwięcino

20/5-B elkowo

1 00-B elkowo

334-Iwięcino

280/4-Iwięcino

3532Z Dunowo- Strzekęcino

64- Dunowo

63- Strzekęcino

68- Strzekęcino

36/2- Strzekęcino

O

O

Id: DAAO47F8-8BAD-475C-B5F9-CF24A761 D7DA. uchwalony Strona 3


